
Nom de la marque Type de produits vendus Site Internet Code postal
Ursa Major Chocolats Chocolats https://ursamajorchocolats.com/ 75011
Dos Rocas Chocolats https://www.dosrocas.fr 75018
Les Petits Pots d'Alice Gelée de thé https://autourduthe.fr/ 75003
PLAQ Chocolats www.plaqchocolat.com 75002
L'Alambic Parisien Spiritueux www.alambicparisien.com 75020

Veni Verdi 
HERBES SÉCHÉES

www.veniverdi.fr 75020
Ruches Villette MIEL https://www.ruches-lavillette.com/ 75019
L'Instant Cacao Chocolats www.linstantcacao.com 75001
Mon Jardin Chocolaté Chocolats https://www.monjardinchocolate.com 75014
ATELIER C Chocolats www.atelierc.paris 75012
CityBzz MIEL www.citybzz.com 75012
Denver Williams, Chocolatier de 
quartier Chocolats www.denverwilliams.fr 75010
Les Copains de Bastien Chocolats https://lescopainsdebastien.fr 75010
BEE HAPPY MIEL MIEL www.beehappymiel.paris 94600
Distillerie du Viaduc Spiritueux https://distillerieduviaduc.fr/ 75012
Apis Civi MIELS www.apis-civi.paris 78150
Lissip SIROPS http://www.lissip.f 75011
Loutsa Torréfacteur Café www.loutsa.fr 69007
Brasserie La Baleine Bières www.brasserie-la-baleine.com 75020
OG Coffee Beans Café www.originalgreen.fr 75008
Urbanescence / 13'Infuz Infusions www.urbanescence.org 75012

Café 366 
CAFÉ 

www.cafe366.com 75018
Brasserie de l'Être BIÈRES www.brasseriedeletre.paris 75019
Maison Hamelle SPIRITUEUX https://www.maisonhamelle.fr/ 75011
L'Élixir de Paris Boissons sans alcool www.lelixirdeparis.com 75011
BapBap  Bières https://www.bapbap.paris/ 75011
Lokita Un Gout d'Afrique Jus www.lokita-restaurant.fr 75014
Fauve Craft Bière BIÈRES https://fauvebiere.com/ 75011
Archipel Kombucha www.archipelkombucha.com 75014
Confiture Parisienne CONFITURE www.confiture-parisienne.com 75012
La Chocofiserie par Courtay 
Robert et Guerinaud Jean-Pierre  CHOCOLATS www.la-chocofiserie.fr 75011
Early Bird Artisanal Coffee Roaster 
Paris CAFE www.earlybirdcoffee.fr 75012
Ma Bière BIÈRES www.mabiere.fr 75013
La Laiterie de Paris Produits laitiers https://www.facebook.com/laiteriedeparis/?locale=fr_FR 75018
Laiterie La Chapelle Produits laitiers https://laiterielachapelle.com/ 75018
Kostas Poalas  Confiture de coings https://www.instagram.com/uncoingdeparis/ 75014
Cueillette Urbaine Fruits et légumes www.cueilletteurbaine.com 75012
Sous les Fraises ÉPICERIE FINE www.souslesfraises.com 75020

Nom de la structure Type de produits produits Site internet Code postal
Toits vivants Fruits, légumes, fleurs comestibles http://www.toitsvivants.org/ 75002
Aéromate Aromates, fleurs comestibles, fruits, légumes https://aeromate.fr/ 75012
Urbagri Fruits, légumes, aromates https://www.urbagri.org/ 75004
Merci Raymond Houblon, légumes, aromates https://merciraymond.fr/ 75012
Agripolis Fruits, légumes https://agripolis.eu/ 75011
Cultures en ville Fruits, légumes https://www.culturesenville.fr/ 75010
Quartier Maraicher Fruits, légumes, aromates https://www.quartiermaraicher.com/ 75012
Cityhops Houblon    https://cityhopsworld.wixsite.com/cityhops 75012
V'île fertile Légumes http://www.vilefertile.paris/ 75012
Topager Fruits, légumes, fleurs comestibles http://topager.com/ 75012
Bien élevées Safran https://bienelevees.com/ 75013
Les Tontons flowers Micropousses, aromates https://lestontonsflowers.com/ 75014
Vergers urbains Fruits, légumes http://vergersurbains.org/ 75018
Nature Urbaine Fruits, légumes, aromates https://www.nu-paris.com/ 75015
Les Invasifs Fruits, légumes, aromates https://www.lesinvasifs.com/ 75015
Cultivate Fruits, légumes https://cultivate.fr/ 75018
Brasserie des regards Houblon https://www.instagram.com/brasseriedesregards/?hl=fr 75019
Cycloponics Micropousses  http://cycloponics.co/ 75018
Wesh grow Micropousses, aromates https://wesh-grow.com/ 75019
Croque ta ville Fruits, légumes, fleurs comestibles https://croquetaville.fr/ 75019
Brasserie la parisienne Houblon https://www.brasserielaparisienne.com 75020
Paysan urbain Micropousses https://lepaysanurbain.fr/ 75020

INGREDIENTS LABELLISES FABRIQUE A PARIS

INGREDIENTS PRODUITS PAR LES PARISCULTEURS


